Приложение N27 согласие на размещение фотографий или другой личной информации ребенка

	Заведующему МБДОУ Киевский детский
	сад «Тополек» Л. М. Кривко
	OT
	проживающего по адресу:
	ул
	домкв
	тел
СОГЛАСИЕ на	размещение фотографии
или другой личн	ной информации ребёнка
Я,	
(Ф.И.О) родителя/за	конного представителя ребенка)
настоящим даю, не даю (нужное подчер	кнуть) свое согласие на размещение фотографий,
видеоматериалов и информации об участ	гии моего ребёнка в различных мероприятиях,
конкурсах, соревнованиях или другой ли	ичной информации моего ребенка воспитанника
МБДОУ Киевский детский «Тополек»	
(дата рождения) на «Тополек».	официальном сайте МБДОУ Киевский детский
	oysadik.ru/, а также на информационных стендах,
	, подготовленных МБДОУ Киевский детский
«Тополек»	N. V.
_	ей и компетенций, определенных Федеральным
законом «Об образовании в Российской	Федерации», а также принимаемыми в
соответствии с ним другими законами и	иными нормативно-правовыми актами
Российской Федерации в области образо	вания.
Информирован(а), что МБДОУ К	иевский детский «Тополек»
гарантирует мне:	
-соблюдение действующего законодател	ьства Российской Федерации, интересов и прав
моего ребёнка;	
-защиту персональных данных;	
· •	

- удаление фотографий и других материалов по первому моему требованию	
Настоящее согласие дано мной «»20г. и действует на время	
пребывания моего ребенка в МБДОУ Киевский детский «Тополек».	
Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления	
соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес	
МБДОУ Киевский детский сад «Тополек» по почте заказным письмом с уведомлением о	
вручении либо вручен лично под расписку представителю МБДОУ Киевский детский	
«Тополек».	
•	
Дата Подпись	

-достоверность и корректность информации.